BỘ TÀI CHÍNH
SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP.HCM

Số:  1203/TB-SGDHCM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 11 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc hủy tổ chức bán đấu giá cả lô cổ phần lần hai của Công ty Cổ phần Trà Bắc do Tổng Công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước nắm giữ

Lúc 16h00 ngày 24/11/2016, là thời điểm kết thúc thời hạn đăng ký tham gia đấu giá và nộp tiền cọc mua cả lô cổ phần của Công ty Cổ phần Trà Bắc do Tổng Công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước nắm giữ, không có nhà đầu tư tham gia đăng ký đấu giá. Theo Điều 15 Quyết định số 434/QĐ-SGDHCM ngày 04/11/2016 Quy chế bán đấu giá và Quy chế chào giá cạnh tranh cả lô cổ phần lần hai của Công ty Cổ phần Trà Bắc do Tổng Công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước (SCIC) nắm giữ  thì cuộc đấu giá này không đủ điều kiện để tổ chức đấu giá nên cuộc đấu giá được coi là không thành công.
Ban tổ chức đấu giá trân trọng thông báo.

	Nơi nhận:
· TTTT (CBTT);
· ĐN, TCKT;
· CNTT, KSNB;
· HCTH;
· Lưu: VT, NY (8).

	KT.TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Trần Anh Đào
	TỔNG GIÁM ĐỐC
(đã ký)

Phan Thị Tường Tâm